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Kommunikationsvej for SFIer vedtaget i den regionale SFI-
gruppe Dato 07.11.2011
 Vibeke Kjær-Jensen

Under implementeringsforberedelserne forud for implementering af 
MidtEPJ, gennemføres der med hvert enkelt hospital workshops for at 
specificere hver enkelt speciales behov for SFI. De fleste SFI ønsker 
kan umiddelbart imødekommes. De modelleres ved EPJ-produkter og 
sættes i drift umiddelbart.  
Andre ønsker er af en sådan karakter, at der er behov for afstemning 
med et andet hospital, som har samme patientforløb og samme 
speciale.  
Dette håndteres oftest ved, at EPJ-produkter drøfter ønskerne med 
de respektive interessenter. Men der viser sig også ønsker, hvor der 
er konfliktende interesser, eller hvor der er brug for en mere 
principiel drøftelse. 

Tel. +45 7841 2350

Vibeke.Kjaer-jensen@stab.rm.dk

Side 1

 
På baggrund af ovennævnte har EPJ-styregruppen nedsat den 
regional SFI-gruppe. 
Den regionale SFI-gruppe har til opgave at sikre afklaring af de 
ønsker, behov og krav til SFI (både udarbejdelse af nye og ændringer 
af hidtidige), som enten af principiel karakter, eller hvor der ikke er 
umiddelbar enighed mellem hospitalerne om udformningen.  
 
Dagsorden og referater fra møderne i den regionale SFI-gruppe vil 
efter godkendelse af referaterne være tilgængelige på EPJ-hjørnet. 
Kvalitet og Sundhedsdata er ansvarlig for denne opgave. 
 
De SFI´er der vedtages i den regionale SFI-gruppe, skal sikres 
organisatorisk implementering og ibrugtagning i klinikken.  
Den regionale SFI-gruppe har derfor bedt hospitalsledelserne udpege 
kontaktpersoner, på hvert hospital, som skal være bindeled mellem 
den regionale SFI-gruppe, hospitalsledelserne, hospitalernes 
tværfaglige dokumentationsråd og klinikken.  
 
 
 



 

Side 2

Kontaktpersonernes rolle bliver som følger: 
 

• Distribution af referaterne fra møderne i den regionale SFI-
gruppe. Det vil bl.a. sige forholde sig til indholdet i referaterne 
og sikre at driftorganistionen bliver informeret om de 
beslutninger, der er særligt relevant for den enkelte afdeling. 
Ovennævnte er især med sigte på at sikre ibrugtagning af de 
nye regionale SFI’er 

 
• Sikre at lokale (ændrings)ønsker til SFI’er fra de enkelte 

hospitaler i første omgang har været gennem hospitalets 
tværfaglige dokumentationsråd og sundheds-it afdeling. 
Lokale ønsker indberettes derefter via servicedesk, og efter 
behov behandles ønskerne af Den Regionale SFI-gruppe.  

 
 

 
 


